місцеве самоврядування в Україні”, - 

виконком міської ради вирішив: 

1.    Виділити за рахунок бюджетної програми „Видатки на поховання 

учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни” на 

відшкодування вартості ритуальних послуг з поховання кошти в сумі: 

- 10920,00 грн. (Десять тисяч дев’ятсот двадцять грн. 00 коп.) на 

відшкодування вартості ритуальних послуг з поховання старшого солдата 

Вакули Олександра Миколайовича. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ 

бухгалтерського обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) 

відшкодувати ФОП Сало В.В. кошти в сумі 10920,00 грн. (Десять тисяч 

дев’ятсот двадцять грн. 00 коп.) за реквізитами, вказаними у договорі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., відділ бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова 

О.П.). 

Секретар ради                      Наталія СЬОМАК